
Uchwała Nr X/77/2003 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 15 grudnia 2003 r.  

 

w sprawie: wystąpienia z wnioskiem do Wojewody Świętokrzyskiego o przekazanie Gminie własności 

nieruchomości przy ulicy Marszałka Józefa Piłsudskiego 35 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9, pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz.220; Nr 62, 

poz.558 i Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 214 poz. 1806/ i art.5 ust.4 z dnia 10 maja 1990 roku – 

przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 1990 r. Nr 32, poz.191, Nr 43, poz.253, Nr 92, poz.541; Dz.U. z 1991 r. Nr 34, 

poz.151; Dz.U. z 1992 r. Nr 6, poz.20; Dz.U. z 1993 r. Nr 40, poz.180; Dz.U. z 1994 r. Nr 1, poz.3, Nr 65, 

poz.285; Dz.U. z 1996 r. Nr 23, poz.102, Nr 106, poz.496; Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz.43) oraz art.20 

pkt.2, art.24 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz.U. 

z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm.; Dz. U. z 2001 r. Nr 129, poz. 1447; Nr 154, poz. 1800; Dz.U. z 

2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 126, poz.1070, Nr 130, poz. 1112, Nr 

153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1682/ Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje:  

 

 

 

§ 1 

Postanawia się wystąpić z wnioskiem do Wojewody Świętokrzyskiego o nieodpłatne przekazanie na 

rzecz Gminy Skarżysko-Kamienna własności nieruchomości zabudowanej budynkiem 

wielorodzinnym, murowanym położonym w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 35, o pow. 2.858 m², oznaczonej w ewidencji gruntów działka nr 51/64 dla której 

prowadzona jest księga wieczysta Kw. 16.152. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Wiesław PIĘTEK 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 



 

Gmina Skarżysko-Kamienna nabyła prawo własności budynku w części obejmującej nie wyodrębnione 

lokale mieszkalne wraz z udziałem do 0,45 części w częściach wspólnych budynku i urządzeniach, nie 

służących do wyłącznego użytku właścicieli poszczególnych lokali oraz udział do 0,45 części w prawie 

użytkowania wieczystego działki 51/64 wymienionej w § 1 Uchwały. Nabycie tych praw nastąpiło 

poprzez zawarcie aktu notarialnego Rep. A 4625/1999 z dnia 20.08.1999 r. w trybie art. 66 § 1 pkt 2 

ordynacji podatkowej, z tytułu zaległości podatkowych wobec Gminy.  

Działka nr 51/64 jest zabudowana budynkiem wielorodzinnym murowanym położonym w Skarżysku-

Kam. przy ul. Piłsudskiego 35. 

Opisana nieruchomość jest Gminie niezbędna do wykonywania zadań wynikających z ustawy o 

samorządzie gminnym. Zamiana posiadanego prawa użytkowania wieczystego na prawo własności 

gruntu i ujawnienie wpisów w księgach wieczystych poprzez wpisanie w miejsce dotychczasowego 

właściciela Skarbu Państwa - Gminę Skarżysko-Kamienna jest w pełni uzasadnione i konieczne. 

 

 

 


